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OOKYMEHT NOANUCAH

ONEKTROHHOM MOATMCHO k OOIT HOO MAOY HOIII Ne 43

CepTudmkar: 00CC74EA52803D62BDCO4DAFD7555F27AF
Bnapeneu: TuyHosa EneHa BuktoposHa
[fewcteutenex: ¢ 20.11.2024 po 13.02.2026

I1lnaH BHEYPOUYHOI AeSATeJIbHOCTH
Ha 2025 — 2026 y4eOHbIH TO

Hanpasienusi BueypouHoii | Ha3panue dopma 1 kmacc | 2 3 4 xmacc | Beero
nesiTeIbHOCTH nporpaMmbl Kypca KJIacC | KJacc
BHEYPOYHOI
eI TeJIbHOCTH
YacTb, pekoMeHyeMasi 1Jisl BcexX 00y4aommuxcs
1. UudopmarimoHHo - «Pa3roBopsl 0 Paszrosop unu 33 34 34 34 135
MIPOCBETUTEIILCKUE 3aHSATHUS BaXHOM» Oecena c
MaTPHOTUIECKOH, oOy4JaronmumMucs
HPABCTBEHHOU U
DKOJIOTUYECKOM
HaIPaBJICHHOCTU
2.3aHATHSI 110 «DyHKIIMOHANBHAS | Y4eOHbI Kypc | 33 34 34 34 135
(bOopMHUPOBAHUTO IPaMOTHOCTHY
GyHKIIMOHATBHON
IPAMOTHOCTH O0yUYarOIIMUXCs
3. 3amaTHs, «KeMm OBITBY» YueOnblii kypc | 33 34 34 34 135
HaIpaBJICHHbIC HA
yIIOBJIETBOPEHHE
pooprueHTAITMOHHBIX
WHTEPECOB U MOTPEOHOCTEM,
oOyJaronmxcs
BapuaruBHas yacThb i 00yYalOUIUXCS
4. 3aHATHS, CBS3AHHBIE C 1.« YMHUKH H VYuebnslit kypc | 33 34 34 34 135
YMHHUIIBD)




peanmzaiueit 0coObIxX
WHTEJUICKTYaIbHBIX U
COIMOKYJIBTYPHBIX
OTPeOHOCTEH, 00 yJaArOIINXCS

2. «Mup cioB»

33

34

34

101

5. 3aHaTus,
HaIlpaBJICHHBIC
Ha y/IOBJICTBOPECHHUE
WHTEPECOB
1 MOTpeOHOCTEH,
00yYaroIIUXCS
B TBOPYECKOM U (PH3UUECCKOM
Pa3BUTHHU, TIOMOIIb B
camMopeaTu3aliy, PaCKPHITHH
U Pa3BUTHUU CIIOCOOHOCTEN
U TaJaHTOB

1. «Moé
TBOPYECTBO»

Y4eOHsIit Kypc

33

34

34

101

2. «Il1agera
3I0POBBS

VY4ebnblii Kypc

33

34

34

34

135

HUTOI'O:

231

238

238

170

877
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