

План внеурочной деятельности
на 2025 – 2026 учебный год

Направления внеурочной деятельности	Название программы курса внеурочной деятельности	Форма	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	Всего
Часть, рекомендуемая для всех обучающихся							
1. Информационно - просветительские занятия патриотической, нравственной и экологической направленности	«Разговоры о важном»	Разговор или беседа с обучающимися	33	34	34	34	135
2. Занятия по формированию функциональной грамотности обучающихся	«Функциональная грамотность»	Учебный курс	33	34	34	34	135
3. Занятия, направленные на удовлетворение профориентационных интересов и потребностей, обучающихся	«Кем быть»	Учебный курс	33	34	34	34	135
Вариативная часть для обучающихся							
4. Занятия, связанные с	1.«Умники и умницы»	Учебный курс	33	34	34	34	135

реализацией особых интеллектуальных и социокультурных потребностей, обучающихся	2. «Мир слов»		33	34	34	0	101
5. Занятия, направленные на удовлетворение интересов и потребностей, обучающихся в творческом и физическом развитии, помощь в самореализации, раскрытии и развитии способностей и талантов	1. «Моё творчество»	Учебный курс	33	34	34	0	101
	2. «Планета здоровья»	Учебный курс	33	34	34	34	135
ИТОГО:			231	238	238	170	877